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				Önsöz

				Mevcut iklim krizinin ışığında mimarlık, çevrecilik ve teknolojik determinizmin ötesinde farklı diyaloglara olanak tanıyacak alternatif bir çevre ve gezegen tasavvuruna ne gibi katkılar sunabilir? Tasarımın rolünü basitçe iklim değişikliği sorununa çözüm üretmeye indirgemek yerine mimarlığı çevrenin yeniden tahayyül edildiği bir ölçü olarak düşünebilir miyiz? Bu noktada, Ölçü Olarak Mimarlık, iklim değişikliğinin yenilenmiş bir mimari bakış gerektiren kültürel ve politik bir fikir olduğunu öne sürüyor.				
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				Mevcut iklim krizinin ışığında mimarlık, çevrecilik ve teknolojik determinizmin ötesinde

			

			
				

				
				
				
				
				ötesinde farklı diyaloglara olanak tanıyacak alternatif bir çevre ve gezegen tasavvuruna ne gibi katkılar sunabilir? Tasarımın rolünü basitçe iklim değişikliği sorununa çözüm üretmeye indirgemek yerine mimarlığı çevrenin yeniden tahayyül edildiği bir ölçü olarak düşünebilir miyiz? Bu noktada, Ölçü Olarak Mimarlık, iklim değişikliğinin yenilenmiş bir mimari bakış gerektiren kültürel ve politik bir fikir olduğunu öne sürüyor.

Ölçü Olarak Mimarlık projesi gezegensel olanı, iklim acil durumuna ivme kazandıran geniş coğrafi-zamansal ölçekler olarak tanımlıyor. Ancak proje, gezegensel tahayyülü yalnızca doğayı koruma, teknoloji yönetimi veya görselleştirme gibi sırf izole bir fikir olarak görmek yerine, günümüzde mimarlığın potansiyelini kendi iç işleyişlerine bakarak özellikle içeriden değerlendirmesinin önemli olduğunu vurgulayan bir provokasyon ile başlıyor. Ölçü Olarak Mimarlık'a göre mimarlık, daha büyük gezegensel sorular ile kendi oluşturduğu gündelik hususları tek ve aynı şey olarak görmeli. Gezegensel olan şimdi ve burada olanla ilgilidir; yaptığımız her şeyin içine işlenmiştir ve geç kalınmış bir radikal dönüşümü beklemektedir.

How Will We Live Together? (Beraber Nasıl Yaşayacağız?) başlıklı Venedik Bienali 17. Uluslararası Mimarlık Sergisi'nde bir enstalasyon, web yayını ve hikâye anlatımı aracılığıyla sunulan Türkiye Pavyonu projesi, Ölçü Olarak Mimarlık, ilk bakışta sıradan gibi görünen mimari inşa manzaraları ve sahalarının politik boyutuna ve nüanslarına odaklanıyor. Bunu yaparken Türkiye sınırları içinde ve dışında kalan maden çıkarım coğrafyaları, tedarik zincirleri, bakım ve onarım süreçleri gibi gezegensel suretleriyle yan yana getiriyor.

İklim değişikliği bağlamında, Ölçü Olarak Mimarlık, mimariyi, Dünya'da edindiğimiz yere ve birlikte yaşadıklarımızla ilişkili rolümüze değer biçmeye yardımcı olabilecek alternatif bir gezegensel tahayyülü harekete geçirecek bir ölçü olarak konumlandırıyor: Mimarlar olarak, diğer disiplin ve çalışma alanlarından aktörler ile; bir tür olarak ise insandan-daha-fazlası-olan diğerleri ile yan yana.
 
Serginin küratörü Neyran Turan'ın yeni yayımlanan İngilizce kitabı Architecture as Measure (Ölçü Olarak Mimarlık)'ı (New York ve Barselona: Actar Publishers, 2020) teorik bir çıkış noktası olarak ele alan sergi, bu çeşit tahayyüllerin okunabileceği bir ölçü olarak mimarlık üzerine düşünmeye davet ediyor.
 

				
				
				Peki, eyleme geçmekte yeterince gecikmişken neden tahayyüllere odaklanalım? Bizi tahayyüllerin önemini kavramaya iten, tam da içinde bulunduğumuz durumun bu vahameti. Öncelikle, tahayyüller önemli, çünkü yakın zamanda karşı karşıya geldiğimiz COVID-19 pandemisi ve dünyanın dört bir yanındaki Black Lives Matter (Siyahların Hayatı Değerlidir) eylemleri ile birlikte de görüldüğü üzere, sistem adaletsizliği ve iklim acil durumunun sıkı ilişkisi, gündelik ve gezegensel olanın çarpışmasının daha iyi anlaşılmasına olanak tanıyan alışılagelmedik yaklaşımlara başvurmayı gerektiriyor. Orman kıyımının yaygınlaşması, canlı çeşitliliğinin azalması, kontrolsüz tarım, madencilik ve ücra kentleşmeler ile salgın arasında yakın bir bağ var ise, buradan iklim acil durumunun gezegensel ölçeğiyle gündelik hayatlarımızın karmaşık şekillerde sadece ilintili olduğu değil; aslında tam olarak da aynı şey oldukları anlamı çıkarılmalı.
 
İkincisi, tahayyüller önemli, çünkü pek çok coğrafyacının da dikkat çektiği gibi iklim değişikliği "doğa" ve "insan" arasında iki tarafın da kendini haklı gördüğü bir çatışmayla  değil, yüzyılların kaynak sömürüsü, ırkçılığı, mülksüzleştirmesi ve kolonyalizmin neticesi. En basit ifadeyle iklim değişikliğinden en çok sorumlu olanlar, aynı zamanda onun etkilerine en az maruz kalanlarken; en son hesap vermesi gereken kişiler ve topluluklar, bu yavaş şiddetin bedelini en ağır şekilde ödüyorlar. Pandeminin en kırılgan toplulukları (düşük gelirli topluluklar, beyaz olmayanlar, yerliler ve yaşlılar vb.) nasıl orantısızca etkilediğini düşünün. Bu toplulukların süregiden diğer çevre sorunlarının verdiği zararlara daha açık olmaları da bir tesadüf değil. Başka bir deyişle pandemi, gezegensellik fikrinin izole bir teorik kavram olmadığını bizlere tekrar tekrar hatırlatıyor. Tam tersine gezegensel, şimdi ve burada olanla ilgilidir; yaptığımız her şeyin içine işlemiştir ve geç kalınmış radikal bir dönüşümü beklemektedir.
  
Üçüncüsü, tahayyüller önemli, çünkü tahayyüller, mimarlık ve mimarlığa komşu tasarım disiplinleri için anlamlı bir yapısal değişimin nihai ve en elzem malzemesi. Bu; tasarladığımız dünyaları, inşa ettiğimiz kurumları, dünyanın iç yüzünü görmemizi sağlayan bilgi ve değer sistemlerini -bireysel ve kolektif bir şekilde- yeniden değerlendirme, dekolonize etme ve yeniden yapılandırma anlamına geliyor. İşte, alternatif çevre tahayyülü buna yönelik önemli bir adım.
  
Bir yanda emek gücü, kolonyalizm veya kaynak sömürüsünün yol açtığı eşitsizlikleri mimarlar olarak yaptığımız işe yabancı görürken, diğer yanda estetik ve teknik soruları bayağı kabul ederek bir kenara itiyoruz. Halbuki bu gibi bakış açılarının mesleki pratiğimiz ve tahayyüllerimizle olan içkinliğini, kendine has özelliklerini ve yarattığı çatışmaları anlamaya gerçekten gönüllü olduğumuzda önümüze ne gibi dünyalar açılır? Bu eşitsizliklerin getirdiği şiddete ihtimamla nasıl yaklaşabiliriz? Mimarlığın bu değişimdeki rolü tam olarak ne olur? Bu gibi sorular yalnızca arkaik varsayımları söküme uğratmak ya da kendi disiplinimiz içinde kemikleşmiş iktidar yapılarını lağvetmek için değil, gelecekte üzerine alternatif dünyalar kuracağımız yeni temeller inşa etmek için önemlidir.
  
Turan'ın kitabında da ayrıntılandırdığı gibi, sergide "ölçü" teriminin birbirini tamamlayan iki tanımına atıfta bulunuyoruz: Bir şeyi ölçmek, hem bir aracın yardımıyla onun değerini saptamak hem de içe doğru odaklanarak onu enine boyuna incelemek, mütalâa etmek. Mimarlığın iç işleyişlerinin politiğine ve nüanslarına yönelik bu alternatif bakışın alışılagelmedik çevresel tahayyülleri tetikleyen derin etkileri olabilir. Örneğin; mimari sözleşmelerimizi, imar kanunlarımızı, teknik standartlarımızı, şartnâmelerimizi veya maden çıkarımının, tedarik zincirlerinin, inşaat montajlarının, emek gücünün, bakım-onarımın ya da teftişin teamüllerini düşünün. Tüm bu bileşenler ve çok daha fazlası, yalnızca mimarlığın fiziksel pratiğinde derin izler bırakmıyor, aynı zamanda çok daha geniş bir düzeyde mimarlık için "çevre"nin ne olduğuna ilişkin değer ve varsayımlarımızı da yansıtıyor. Başka bir deyişle mimarlığın tanıdık iç tahayyülü, onun gezegensel dışarı imgesinin bir izdüşümünden ibaret.
 
Serginin Arsenale'de yer alan fiziksel bileşeni, kaynak çıkarımdan maden tedarik zincirlerine, inşaata veya bakım-onarıma kadar çeşitli mimari sahalara odaklanan dört diyoramadan oluşuyor. NEMESTUDIO tarafından tasarlanan ve Dört Diyorama adını taşıyan bu enstalasyondaki diyoramalardan her biri, Türkiye'de geçen kurmaca bir hikâyenin belirli mizansenlerini jenerik birer mimari sahada, sıradan ayrıntılarıyla canlandırıyor. Ziyaretçiler, büyük bir mimari maket içendeymişçesine diyoramalar arasında dolanabiliyor. Diyoramalar mimari ve gezegensel, sıradan ve görkemli, gündelik ve mitik olanı karşı karşıya getirirken ön ve arka plan durmadan yer değiştirip ilişkilenmeye başlıyor. Dört Diyorama, birden çok türün hayatta kalması ve dayanışmasıyla ilgili olan bir hikayenin bölümlerini tasvir ediyor. Türkiye'de gerçekleşen kurmaca bir geleceğin arkeolojisini anlatan bu hikaye, ayni zamanda günümüzün çevresel şaibelerini yansıtıyor.

Taşocağı Diyoraması'nda, çağlar boyu kaynak çıkarıldıktan sonra terkedilen bir mermer ocağı görülüyor. Karşımızda, bir açık hava müzesine doğru bir manzara var ve antik zamanlara ait inşaatların çıkarım faaliyetlerine tanıklık ediyoruz. Lojistik Diyoraması, pek çok farklı türün yeni bir ülkeye doğru çıktığı muazzam göçün rotası üzerinde bulunan büyük bir depo. Burada antik eserler ve sayısız insandan-öte yerleşimci, hikayede gecen Yeni Arazilere yapacakları nihai yolculuğu bekliyor. Bakım ve Onarım Diyoraması, binaların ve insandan-öte yerleşimcilerin düzenli olarak ilgi ve bakım gördükleri Yeni Arazilerde yer alan bir onarım sahası. İlk Yerleşenler olarak bilinen bu hayvan ve ağaçlar, Dünya'nın kurtuluşunu müjdeleyen bu yeni çağa ayak basmanın, paylaşımı ve birlikte yaşamı kutlamanın heyecanı içinde. İnşaat Diyoraması, Dünya'nın gelecekteki yerleşimcilerini barındırmaya yönelik bir rekonstrüksiyon alanı. İlk Yerleşenler’in gelişinin üzerinden, bakım ve onarımla geçen bir yüzyıl geride kalmış. Yeni Araziler artık tarihi bir yer ve envai çeşit Yeni Tür ile dolu; onlar da bölgenin yeni yerleşimcileri ve bakımverenleri. Uzakta, Anadolu'daki Eski Arazilere dair insandan-öte yaratımlar ve devasa Karbon Anıtları görülebiliyor. Bütün bunlar, Yeni Arazilerin yeni mitolojilerine ve böylece geleceğe kaynaklık edecek.
 
Sergi, enstalasyona ek olarak ana yayın platformu işlevi gören web sitesine uzanıyor. Evrak İşleri, Kesitler, Söyleşiler ve Makaleler olmak üzere çeşitli konu başlıklarına dört ana formatta odaklanan web sitesi, pavyonun küratöryel ekibi ve katkı sunan davetlilerden içerikler sunacak. Bu içerikler ise bienal süresince belirli aralıklarla yayımlanacak.
 
Evrak İşleri bölümü, serginin çıkarım, bakım-onarım, lojistik ve inşaat protokollerini faaliyete döken ve normalleştiren mimari evrak bürokrasisine dair araştırma bulgularını ortaya koyuyor. Tablolardan fotoğraflara, şemalara, haritalara, raporlara, düzenlemelere, e-postalara, listelere, planlara, sertifikalara, döküm cetvellerine, standartlara, faturalara, vardiya diyagramlarına, sözleşmelere, zaman çizelgelerine, çizimlere, gravürlere ve etiketlere kadar geniş bir yelpazede, küratöryel ekip ve davetli katılımcılar tarafından derlenen içeriklere yer veriyor. Bu bölüm içerisinde, sıradan gibi görünen bu belgelere disipliner normları, emek gücü biçimlerini ve absürt senaryoları üretme, yaygınlaştırma ve tatbik etme yollarını açığa vuran kısa metinler eşlik ediyor.

Kesitler bölümü, çizimler ve hikâye anlatımı yoluyla, Türkiye'de seçili bir dizi sahada ortaya çıkan çevresel şaibelere odaklanıyor. Mimari ve gezegensel, insan ve insandan-daha-fazla, mitik ve gündelik olanları karşı karşıya getiren Kesitler bölümü, sergi bünyesindeki bazı içerikleri yeniden sahneliyor. Söyleşiler ve Makaleler bölümleri ise serginin temalarıyla bağlantılı davetli katkılara yer veriyor.
 
Diyoramalara ek olarak, Pavyon mekanında yer alan İçindekiler isimli büyük bir masa, devam etmekte olan küratöryel çalışmalar hakkında fikir veren ve websitesindeki bazı yayınlardan oluşan bir bölüm. Masadaki kare kodları sayesinde ziyaretçiler, web sitesindeki o güne kadar yayınlanmış ve bienal boyunca da devam edecek olan ilgili içeriklere erişebiliyor. Bu bölüme hem küratöryel bir çalışma masası, hem de sergi için başka bir giriş noktası diyebiliriz.

Gündelik ve gezegensel arasındaki dolaşık ilişkiyi odağına alan Ölçü Olarak Mimarlık, mimarlığın dünyayla olan ilişkisinde katkısız bir sanıktan öte, daha aktif bir rol alarak konumlandığı başka bir rota öneriyor. Kısacası, mimarlık için başka türlü bir içebakış biçimi, dolayısıyla da, başka türlü bir angajman kışkırtmayı arzuluyor.
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					Hakkında

					
						
Türkiye Pavyonu, 2003 yılında TC Dışişleri Bakanlığı’nın da desteğiyle bir mekân kiralanmasıyla başlatıldı. İstanbul Kültür Sanat Vakfı’nın girişimi ve 21 destekçinin katkılarıyla Türkiye, 2014 yılından itibaren Venedik Bienali’nde uzun süreli bir mekâna sahip oldu. Arsenale’de 2014-2034 yılları arasında tahsis edilen bu mekân sayesinde Türkiye Pavyonu, 2014 yılında ilk kez Venedik Bienali Uluslararası Mimarlık Sergisi’nde de yer aldı.




İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV), kâr amacı gütmeyen ve kamu yararına çalışan bir kültür kurumu. 1973 yılından bu yana İstanbul’un kültür-sanat yaşamını zenginleştiren çalışmalar yürütüyor. Düzenli olarak İstanbul Müzik, Film, Tiyatro ve Caz Festivalleri, İstanbul Bienali, İstanbul Tasarım Bienali, Leyla Gencer Şan Yarışması ve Filmekimi’ni düzenleyen, yıl boyunca özel etkinlikler gerçekleştiren vakıf, Nejat Eczacıbaşı Binası’nda yer alan Salon İKSV’de farklı disiplinlerdeki etkinliklere ev sahipliği yapıyor ve İKSV Alt Kat’ta çocuklara ve gençlere yönelik yaratıcı bir etkinlik programı sunuyor.




Venedik Bienali’nde dönüşümlü olarak Uluslararası Mimarlık ve Sanat Sergilerindeki Türkiye Pavyonu’nun organizasyonunu üstlenen İKSV, kültür politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla araştırmalar yürütüyor ve raporlar hazırlıyor. Vakıf ayrıca festivallerinde sunduğu ödüller, verdiği eser siparişleri, yer aldığı yerel ve uluslararası ortak yapımlar ve Fransa’daki Cité Internationale des Arts sanatçı atölyesinde yürüttüğü bir misafir sanatçı programının yanı sıra her yıl sunduğu Aydın Gün Teşvik Ödülü, Talât Sait Halman Çeviri Ödülü ve Gülriz Sururi-Engin Cezzar Tiyatro Teşvik Ödülü ile güncel kültür-sanat üretimini destekliyor.




İKSV, 2018'den beri UNESCO Türkiye Millî Komisyonu'nun genel kurul üyeleri arasında yer alıyor.
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Bu web sitesinde yer alan görüş ve düşünceler yazarlarına aittir; İKSV’nin görüş ya da duruşunu yansıtmayabilir.

												
					

				

				
			


		

	 

	 
	 
	 
		
		
			
				
				
				
								
								
					Ziyaretçi Bilgileri

					
						
						17. Uluslararası Mimarlık Sergisi

						Venedik Bienali, Türkiye Pavyonu
						

					

				

				
				
				
					Yer ve Zaman

					
						
						22 Mayıs — 21 Kasım 2021

						Sale d'Armi, Arsenale
						

						
						
						
						
					

				

				
				
					Ziyaret Saatleri

					
						
						☺ 10.00 – 18.00 arası ziyarete açıktır.

						☹ Pazartesi günleri ile 25 Mayıs ve 23 Kasım tarihlerinde kapalıdır.

						
						
					

				

								
				
				
				
			


		

	 

	 
	 
	 
	    

		
		
			
				
				
					
					
					
					
						Küratöryel Ekip
						
						
							● Neyran Turan

							○ E. Ece Emanetoğlu

							○ Melis Uğurlu

							○ Betsy Clifton

							○ Samet Mor

							○ Ian Erickson

						

					

					
					

					
						
						
							
								

								Neyran Turan
Küratör

							

							
							
							
							
														
														Neyran Turan mimar ve NEMESTUDIO’nun ortaklarından. Kaliforniya Üniversitesi Berkeley Kampüsü’nde öğretim üyesi. NEMESTUDIO’nun son zamanlarda kazandığı ödüller arasında Architectural League New York Genç Mimarlar Ödülü (2016), The Architects’ Newspaper’ın tasarımın en iyileri seçkisinde 2019, 2018, 2017 ve 2016’da alınan birden fazla atıf, Core 77 Tasarım Ödülleri, ACSA Fakültesi Tasarım Ödülü ve Graham Güzel Sanatlar İleri Araştırmalar Vakfı’ndan alınan birden çok ödül yer alıyor. NEMESTUDIO’nun enstalasyonlardan binalara ve peyzaja uzanan çalışmaları uluslararası mecralarda yayımlanmanın yanı sıra Seul Mimarlık ve Şehircilik Bienali, Storefront Sanat ve Mimarlık Galerisi, Mimarlık ve Tasarım Müzesi (Los Angeles), Yerba Buena Sanat Merkezi (San Francisco), Aedes Mimarlık Forumu Galerisi (Berlin), SALT (İstanbul), Betts Project (Londra), Banvard Galerisi (Columbus) ve İstanbul Tasarım Bienali gibi mekân ve etkinliklerde sergilendi. Turan’ın çalışmaları mimarlık ve şehirciliğin içerisindeki alternatif çevre tahayyüllerine ve bu tahayyüllerin tasarımla ilgili alanlar için yeni estetik ve politik yörüngeleri harekete geçirme kapasitesine odaklanıyor. Harvard Üniversitesi Tasarım Yüksek Okulu’nun yayını New Geographies’in kurucu genel yayın yönetmeni olan Turan, derginin New Geographies 0 ve New Geographies: After Zero adlı ilk iki sayısının yazı işleri müdürlüğünü üstlendi. Yakın zamanda yayımlanan kitabı Architecture as Measure (Ölçü Olarak Mimarlık, ACTAR Publishers, 2020) ile Graham Güzel Sanatlar İleri Araştırmalar Vakfı’ndan ödül aldı. Doktora derecesini Harvard Üniversitesi Yüksek Tasarım Okulu’ndan alan Turan, Yale Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nde tamamladı.
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								E. Ece Emanetoğlu
Asistan Küratör

							

							
							
							
							
														
														E. Ece Emanetoğlu İstanbul’da yaşayan mimari tasarımcı ve araştırmacı. Yakın geçmişte faaliyete geçen araştırma ve tasarım kolektifi Side—Works’ün ortak kurucularından. Mimarlık alanında Post-Profesyonel Yüksek Lisans derecesini, burs kazandığı Princeton Üniversitesi’nden aldı. ABD’de çalışmaya başlamadan önce lisans eğitimini 2016’da İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nde tamamladı. Princeton’da 2019’da gerçekleşen Too Fast Too Slow: 11 Architectural Moves (Fazla Hızlı Fazla Ağır: Mimarlıkta 11 Hareket) adlı serginin ortak küratörlüğünü üstlendi, ayrıca ortak araştırma iştiraki AWP’nin (Agency for Work and Play – İş ve Oyun Ajansı) çalışmalarına dahil oldu. Beatriz Colomina, Ivan L. Munuera ve Bart-Jan Polman’ın küratörlüğünü üstlendiği Liquid La Habana (2018) sergisine model tasarımıyla katkıda bulundu. Lisans yıllarında bir grupla birlikte tasarladığı “Carapace” pavyonu, İstanbul Bilgi Üniversitesi tarafından 16. Venedik Bienali’nde sergilenmek üzere seçildi. Emanetoğlu geçmişte New York ve Tokyo’da bir ağaç evinden Japonya’da modern bir sanat müzesine dek farklı ölçekli projelerde Hiroshi Nakamura ve NAP Mimarlık’la birlikte çalıştı.
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								Melis Uğurlu
Asistan Küratör

							

							
							
							
							
														
														Melis Uğurlu mimari tasarımcı, yazar ve editör. Londra’da yaşıyor, çalışmalarını kendi mimarlık ve tasarım stüdyosunda sürdürüyor. Yakın geçmişte faaliyete geçen Side—Works’ün ortak kurucularından, ayrıca tasarım ve felsefeye odaklanan yıllık basılı yayın Godshot Magazine’de yardımcı editör. Mimarlık eğitimini Rice Üniversitesi’nde tamamlayan Uğurlu, geçmişte NEMESTUDIO, Rogers Partners ve Kyle May, Architect gibi firmalarda mimari tasarımcı ve araştırma görevlisi olarak çalıştı. New York merkezli mimarlık dergisi CLOG’un editörlüğünü, PLAT Journal’ın ise genel yayın yönetmenliğini üstlendi. Çalışmaları ve yazıları XXI, PLAT ve Archinect gibi mecralarda yayımlandı. Aslen İstanbullu.
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								Betsy Clifton
Asistan Küratör

							

							
							
							
							
							
							
																					Betsy Clifton New York ve Berlin’de çalışan bir grafik ve mimari tasarımcı. Lisansını New York’ta bulunan Görsel Sanatlar Okulu’nda tamamladıktan sonra Kaliforniya Üniversitesi Berkeley Kampüsü’nde mimarlık yüksek lisans derecesini aldı. Uluslararası sergiler ve sosyal konut projelerinde Sam Chermayeff Office, SITE mimarlık ekibinden James Wines ve Norman Kelley gibi isimlerle çalıştı. 2018’de mimar Sam Chermayeff ve sanatçı Jean-Pascal Flavien’le birlikte, “A Weak Office” adlı tahrip edici bir mimarlık ofisi kurdu. Clifton ayrıca mimarlık, kuram, sanat ve müzik alanında çalışan müşterileri için yirmiden fazla kitap tasarladı. Columbia Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Pennsylvania Üniversitesi ve Architectural Association gibi kurumlara mimarlık eleştirmeni olarak davet edildi.
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								Samet Mor
Asistan Küratör

							

							
							
							
							
																					Samet Mor mimar ve araştırmacı. Mimarlık eğitimini ODTÜ’de tamamladı, aynı alandaki yüksek lisans derecesini ise İstanbul Bilgi Üniversitesi’nden aldı. Çeşitli üniversitelerde mimarlık tarihi dersleri veriyor ve tasarım stüdyoları yürütüyor. Ayrıca İstanbul mimarisi üzerine çalışmalar yapan akademik bir araştırma inisiyatifinin kurucularından. Yazıları birçok akademik dergi ve kitapta yayımlandı. Ulusal ve uluslararası yarışmalarda akademik ve profesyonel ödüller kazanan Mor, eğitimi sırasında ve sonrasında birçok mimarlık firmasında çalıştı. Günümüzde mimarlık pratiklerinin yanı sıra İstanbul Teknik Üniversitesi’nde doktora araştırmalarına devam ediyor.
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								Ian Erickson
Editoryal Asistan

							

							
							
							
							
							
							
																					Ian Erickson Harvard Üniversitesi Yüksek Tasarım Okulu’nda mimarlık yüksek lisansına devam eden, Dekan Başarı Listesi’ne girmeyi başarmış bir öğrenci. New York’ta a83 tarafından yayımlanan Disc. adlı medya ve teknoloji yayınının kurucu editörü. Geçmişte San Francisco’da David Jaehning Architect, NEMESTUDIO, modem ve The Open Workshop ile çalıştı. Yazıları PLAT, POOL, Scroope, Rumor ve Vestoj gibi mecralarda yayımlanan Erickson, araştırmalarını UCLA Kentsel Beşeri Bilimler İnisiyatifi ve ACSA’nın düzenlediği uluslararası konferanslarda sundu. Kaliforniya Üniversitesi Berkeley Kampüsü’nde yeni medya üzerine lisans eğitimini tamamladı ve sertifika aldı. Üniversitenin mimarlık bölümü tarafından Departmental Citation onur ödülüne layık görüldü.
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						Destekçiler

						
							
																					İstanbul Kültür Sanat Vakfı, katkılarıyla Türkiye Pavyonu’nun 2014-2034 yılları arasında uzun süreli bir mekânda yer almasını sağlayan kişi ve kurumlara teşekkür eder.
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